
 
 

   

 
 

Znak sprawy:  ZP/21/2019                                                                                                    Gdańsk, 19.06.2019 r. 
 
 

Zawiadomienie o wynikach postępowania 
w zakresie pakietów 1, 2, 3, 4 

 (art. 92 ustawy z dia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych- 
tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) 

 
 

Gdański Uniwersytet Medyczny, jako Zamawiający zawiadamia, że w wyniku rozstrzygnięcia 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego przeprowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na doposażenie bazy dydaktycznej dla potrzeb realizacji  projektu „Podnoszenie jakości 

wysokospecjalistycznego kształcenia podyplomowego w zakresie kardiologii” finansowanego z programu 

Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 (POWR.05.04.00-IP.05-00-006/18),                      

wybrano oferty złożone przez: 

1. Simedu Sp. z o.o., Ul. Żeromskiego 10/4, 65-066 Zielona Góra,  w zakresie: 

Pakietu nr 1  -  Symulator do treningu badań i zabiegów naczyniowych z ramieniem C – 2 szt.                              

Pakietu nr 2 - Zaawansowane symulatory do badań przezprzełykowych TEE – 4 szt.                                                   

Pakietu nr 4 -  Symulator do nauki ultrasonograficznej oceny stanu pacjenta (Point of Care)- 4 szt.        

 

2. Medical Simulation Technologies sp. z o.o., Ul. Miechowska 5B/4, 30-055 Kraków, w zakresie: 

Pakietu nr 3 - Zaawansowane symulatory do badań przezprzełykowych TEE bazujące na 
prawdziwych    skanach z tomografii komputerowej – 4 szt.  

Uzasadnienie 
Pakiet 1, 2, 4 – oferta najkorzystniejsza zgodnie z zasadami oceny ofert opisanymi w SIWZ 

Pakiet 3 – wpłynęła jedna ważna oferta.  

 

I. Wykaz złożonych w postępowaniu ofert wraz ze streszczeniem ich oceny i porównania: 

 
Nr 

oferty 
 

Nazwa Wykonawcy 
 

pakiet 
Liczba 

punktów w 
kryterium  

Cena brutto 
(C) 

Liczba 
punktów w 
kryterium  
Parametry 
techniczne 

„P” 

Liczba 
punktów w 
kryterium  

Okres 
gwarancji 

„G” 

Liczba 
punktów w 
kryterium  

Aktualizacja 
oprogramo
wania „A” 

Liczba 
punktów w 
kryterium  

Możliwość 
testowania 
kolejnych 

modeli „T” 

Razem suma 
punktów 

 
01 

Medical Simulation 
Technologies sp. z o.o., 
Ul. Miechowska 5B/4, 30-
055 Kraków 

 
3 
 

60,00 
Nie 

dotyczy 

 
 

0 

 
 

10,00 

 
 

10,00 

 
 

80,00 



 

sprawę prowadzi: Marzena Landowska 

 
02 

 
 
Simedu Sp. z o.o.,                          
Ul. Żeromskiego 10/4, 65-
066 Zielona Góra 
 
 
 
 
 

1 60,00 12,00 
 

10,00 
 

10,00 
 

5,00 
 

97,00 

2 
 

60,00 
 

15,00 
 

10,00 
 

10,00 
 

5,00 
 

100 

4 55,10 15,00 

 
10,00 

 
10,00 

 
5,00 

 
95,10 

 
03 

Back 2 Function Sp. z o.o. 
ul. Chełmżyńska 180, 04-
464 Warszawa 

1 48,48 11,00 

 
10,00 

 
10,00 

 
5,00 

 
84,48 

 
04 

 
 
Reago  Training Sp. z o.o. 
ul. Chełmżyńska 180, 04-
464 Warszawa 
 
 

2 41,06 12,00 

 
5,00 

 
10,00 

 
5,00 

 
73,06 

4 60,00 12,00 

 
5,00 

 
10,00 

 
5,00 

 
92,00 

 
         
 

            Kanclerz 
                                                                                                                                              /-/ 
           mgr Marek Langowski  


